EDITAL Nº 66/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da área Engenharia Elétrica - Eletrônica, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto da UFAC – Edital nº 66/2025-PROGRAD,

torna público o resultado preliminar da prova escrita, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

LACY FERREIRA LESSA JUNIOR
- - - - Não compareceu à

prova escrita

FÁ FÁBIO REIS FERREIRA 6,2 5,0 6,4 5,87

Rio Branco – Acre, 26 de janeiro de 2026.

__________________________________________

Prof.(a) Omar Alexander Chura Vilcanqui

Presidente – Avaliador 01

                                                                                   __________________________________________

Prof.(a) Elmer Osman Hancco Catata

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Lucas Lima Rodrigues

Membro – Avaliador 03

		2026-01-26T18:19:31-0300

		2026-01-26T21:41:20-0300

		2026-01-26T23:57:11-0300